2021 年度“浙江省青少年英才·红船好少年”

推荐名单公示

根据《关于开展 2021 年度“浙江省青少年英才·红船

好少年”选树工作的通知》（浙关工委办联〔2021〕2 号）

文件精神，绍兴市关工委牵头组织开展了选树工作。经市级

有关部门，各区、县（市）关工委推荐，拟确定 2021 年度

“浙江省青少年英才·红船好少年”推荐人 7 名，报送省关

工委进行参评。

为体现公开、公平、公正原则，现将 2021 年度“浙江

省青少年英才·红船好少年”推荐名单予以公示，广泛听取

社会各界意见，接受群众的监督。公示时间自 6 月 22 日起，

6 月 29 日 17 时截止。公示期间，如对推荐人在个人品行、

公民道德、遵纪守法等方面有意见建议的，可通过信函、电

话等方式反映。个人反映请署真实姓名及联系方法，单位反

映请加盖公章。信件有效期以邮戳为准。

联系地址：绍兴市北后街 24 号，绍兴市关心下一代工

作委员会办公室，联系电话：85220282。

绍兴市关心下一代工作委员会

2021 年 6 月 22 日

2021 年度“浙江省青少年英才·红船好少年”推荐名单汇总表

序

号
姓名

性

别

出生

年月
学校 推荐单位 选树类别 主要事迹（荣誉）

1 蒋裕燕 女 200411 绍兴市第一中学 绍兴市关工委 奋进好少年
残疾少年自强不息，斩获世界级、亚洲级、全国级游泳比赛

金牌 30 块，获全国优秀共青团员、最美全国中学生等称号。

2 凌晨露 女 200708 绍兴市建功中学 越城区关工委 创新好少年
平面设计类作品获省级三等奖，市、区级一等奖，绘画、朗

诵、征文等作品获区级奖项，获区“美德少年”称号。

3 边宸雪 女 200302
绍兴财经旅游

学校
柯桥区关工委 创新好少年

信息技术创新获全国级、省级一等奖，申请多个国家实用新

型专利，获区“少年英才”称号。

4 黄宸铭 男 200903
绍兴市上虞区

滨江小学
上虞区关工委 奋进好少年

瘫痪少年乐观积极，努力向上，成绩优秀、兴趣广泛，以坚

定的毅力在钢琴、硬笔书法、笛子、编程中获得好成绩。

5 鲍康捷 男 200406 浙江省诸暨中学 诸暨市关工委 奋进好少年
成绩优异、素质全面，获省级高中数学联赛一等奖、化学竞

赛二等奖，征文比赛二等奖，获诸暨市“少年英才”称号。

6 何 启 女 201007 嵊州市剡山小学 嵊州市关工委 奉献好少年
在老师家长协助下成立志愿服务团队并组织志愿活动，党史

微课上“学习强国”，获绍兴市“美德少年”称号。

7 梁语轩 女 200403 浙江省新昌中学 新昌县关工委 奋进好少年
成绩优异，素质全面，带动同学勤工助学和志愿服务，征文、

诵读、英语等比赛多次获奖，获绍兴市“美德少年”称号。